平成１６年７月２７日
各    位

会 社 名  太 陽 化 学 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  山崎 長宏

（コード番号 ２９０２ 名証第２部）

問合せ先  総務部部長  吉岡 章二

（ＴＥＬ０５９３－５２－２５６６）

１単元の株式の数の変更に関するお知らせ

当社は、平成１６年７月２７日開催の取締役会において、下記のとおり１単元の株式の数の変更

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社株式の投資家層の拡大および流通の活性化を図るため、１単元の株式の数の変更を行う

ものであります。

２． 変更の内容

１単元の株式の数を１，０００株から１００株に変更する。

３． 変更予定日

平成１６年１０月１日

（ご参考）

１．平成１６年１０月１日をもって、名古屋証券取引所における売買単位も１，０００株から

１００株に変更されることとなります。

２．平成１６年９月３０日現在で、登録単元未満株式１００株以上ご所有の株主各位につきま

しては、その登録単元未満株式のうち、１００株の整数倍の株式は１００株券にて株券を

交付いたします。

３． なお、同日開催の取締役会において、上記の１単元の株式の数の変更に伴い、商法第２２１

条第２項の規定に基づき、当社定款上の「１単元の株式の数」について、１，０００株から

１００株に変更することを決議しております。

以 上